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Sr 250.

Av herr Laurén, örn pension åt stationsinspektor en Karl August 
Fahléns änka.

Den 13 september 1931 avled förre stationsinspektoren vid Åkers stycke
bruks station å Norra Södermanlands järnväg Karl August Fahlén, efter
lämnande änkan Karolina Fahlén, född Johansson, nu snart 75 år gammal.

Från och med den 1 juli 1931 övertog staten nämnda järnväg, och ingick 
i statens skyldigheter, bland annat, att bestrida Fahléns pension, vilken 
även utgick till dödsfallet. Efter detta ingick änkan till järnvägsstyrelsen 
med anhållan örn pension till henne, men detta avslogs av styrelsen.

Då järnvägsbolaget tidigare i flera fall beviljat pension till änkor efter 
stations- och annat befäl, kan man med visshet antaga, att, örn Fahlén 
avlidit före överlåtelsen, änkan Fahlén också erhållit pension, som då seder
mera utgått från staten. Det synes därföre överensstämma med billighet 
och rättvisa, att staten nu övertar denna plikt, isynnerhet som behållningen 
i boet efter Fahlén icke uppgick till mer än 2,558 kronor, därav inventarier 
för omkring 1,200 kronor. Av barnen äro två döttrar gifta, med vardera 
fem barn i uppväxtåren, och två söner, den ene f. n. utan och den andre 
med ringa inkomst.

Jag tillåter mig därföre hemställa,

att riksdagen behagade bevilja änkan Karolina Fahlén, 
född Johansson, en årlig pension av sexhundra kronor, 
att utgå från 1932 års början.

Stockholm den 22 januari 1932.

Erik Laurén.

Åldersbetyg.
Att änkefru Karolina Fahlén, f. Johansson, änka efter stationsinsp. Karl 

August Fahlén, är född den 31 maj år 1857 (femtiosju) i Knista församling 
i Örebro län, betygar Strängnäs stads församling i Södermanlands län.

Den 15 jan. år 1932.
Cosla Limdström.

V. adjunkt.
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Avskrift.
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Stora Sundby, Läggesta, 31 okt. 1931.

På därom framställd begäran får jag härmed vitsorda, att f. d. stations- 
inspektoren Karl August Pahlén varit anställd såsom stationsinspektor vid 
Åkers styckebruks station å Norra Södermanlands järnväg allt ifrån järn
vägens öppnande för allmän trafik år 1895 ända till tiden för hans pen
sionering år 1925.

Han har under denna långa tjänstetid skött sin befattning på ett synner
ligen förtjänstfullt sätt såväl till järnvägsstyrelsens som den trafikerande 
allmänhetens fullkomliga belåtenhet. Då han numera avlidit och efter
lämnat änka i små och knappa omständigheter, anser jag det sannolikt, att, 
örn järnvägen varit kvar i Norra Södermanlands järnvägsaktiebolags ägo, 
styrelsen hade — såsom i några liknande föregående fall ägt rum — berett 
henne en änkepension under hennes återstående livstid. Dylika änkepen
sioner ha prövats från fall till fall, och tilldelats då behovet varit trängande.

Stora Sundby per Läggesta den 31 oktober 1931.
Wilh. Kumlin.

Ordförande i styrelsen för Norra Söder
manlands järnvägs-A.B. i likvidation.

Kungl. Järnvägsstyrelsen D.N, 1454/31
Kanslibyrån 

D.nr Kbr 1995.

Till distriktschefen vid I distriktet.

I en till kungl, järnvägsstyrelsen inkommen skrift har Karolina Fahlén, 
änka efter f. stationsinspektorn vid Norra Södermanlands järnväg Carl 
August Fahlén, anhållit örn pension.

över ansökningen har Ni den 2 innevarande december avgivit infordrat 
yttrande.

Vid ärendets prövning denna dag har kungl, styrelsen funnit framställ
ningen icke kunna bifallas.

Detta meddelas Eder till kännedom och för sökandens underrättande.
Stockholm den 30 december 1931.

Kungl. Järnvägsstyrelsen 
Axel Granholm.


